[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО  БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	11.12.2017

	№ 206

	О результатах проведенного контрольно-счетной палатой города Новосибирска аудита эффективности реализации ведомственной целевой программы «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением мэрии города Новосибирска от 23.12.2013 № 12129, за весь период действия программы

Рассмотрев материалы проведенного контрольно-счетной палатой города Новосибирска аудита эффективности реализации ведомственной целевой программы «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением мэрии города Новосибирска от 23.12.2013 № 12129, за весь период действия программы (далее – аудит), комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению результаты аудита.
2. Рекомендовать департаменту по социальной политике мэрии города Новосибирска проанализировать результаты проверки в целях повышения эффективности исполнения реализуемых в настоящее время программных мероприятий.
3. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель комиссии
	В. В. Черных